Процедура 6.2.5

Заявление
__________
            дата
____________________________
(наименование учреждения образования либо местного исполнительного и распорядительного органа)

____________________________
                        (ФИО заявителя)

проживающего (-ей) по адресу:
_____________________________
(индекс, место жительства, номер телефона, факса,
_____________________________
адрес электронной почты)

Прошу выдать удостоверение на право обслуживания потенциально опасных объектов в связи с изменением половой принадлежности.

К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________.

_______	____________
   (подпись)                                                                                                                                    (расшифровка подписи)